
03/08/2023, 07:44 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/20F8EAAA/03ADUVZwCTkU86Ws-Yz8cxJaVAs_sgh8pqgeg8l8RAKYyX5_ts51QLtjHrrG6eA1j5x… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº014/2023

A Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento
processo administrativo PA-025/2023 que tem por objeto à
“Contratação de empresa especializada para emissão de
três (03) Certificados Digitais tipo A-1 Pessoa Física
conforme Termo de Referência¨
Valor máximo unitário: R$ 180,00 (cento e oitenta)
Valor máximo Global: R$ 540,00 (quinhentos e quarenta
reais)
Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei
nº14.133/2021, abre-se prazo para as empresas interessadas
neste objeto apresentarem suas propostas, oportunidade em que
a Administração escolherá a mais vantajosa, convocando a
empresa vencedora ao envio da documentação necessária para
habilitação.
As propostas serão recebidas pelo e-mail,
camarabalsanova@hotmail.com até 23:59h do dia 08/08/2023,
e presencialmente através de protocolo no prédio da Câmara
Municipal até 08/08/2023 as 17:00H.
O Termo de Referência, Modelo de Proposta e este aviso,
podem ser visualizados e baixados, no site oficial da Câmara
Municipal https://www.camarabalsanova.pr.gov.br/ , na aba
licitações e presencialmente no prédio da Câmara Municipal.
 
Balsa Nova 02 de Agosto 2023.
 
NELIO JOSE CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova/Pr

Publicado por:
Luana Savio Pacheco

Código Identificador:20F8EAAA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/08/2023. Edição 2828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


